
SMLOTIVA O DILO
uzavŤená ve smyslu ustanovení $ 2586 a násl. zákonaě.89/2012 Sb., oběanského ziíkoníku v platném

a úěinném arění (dále jen 
',občanslrý 

zákoník")

dále jen 
',Smlouvď'

číslo objednatele: 1 5/0006? 539 12017

číslo Dodavatele:

objednatel: oblastní muzeum Praha_východ, p. o.

se sídlem: Masarykovo nám.97,250 01 Brandýs nad Labem

zastoupený: Mgr. Hanou Bílkovou, ředitelkou oblastního muzea Praha-qýchod

IČo: 00067539

DIČ:

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 223620l/qt00

dále jen,,objednatel"

a

Dodavatel: Kuběnský spol s r.o.

se sídlem: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

zastoupený: Michalem Kuběns\ým, jednatelem

tČo: 4335759

DIČ: CZ04335759

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo úětu: 1 1 5-235 1 85 0217 /0L00

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu vPraze, sp.zn. C246099.

dále jen ,,Dodavatel "

objednatel a Dodavatel dále společně také jako ,,Smluvní straný'

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) objednatel provedl ýběrové Íizení na veřejnou zakázku s niíevem ,oosvětlení expozice
Památníku Josefa Lady a jeho dcery Aleny v Hrusicích", ýměna starého osvětlení

expozice zanové;

(B) Dodavatel podal záxaznou nabídku na Veřejnou zaká7kl a tato byla objednatelem vybrána
jako nejvhodnější;

T'



(c) Dodavatel je podnikatelem' kteý je schopen řádně splnit předmět Veřejné zakázky, k čemuž
má příslušná oprávnění; a

(D) objednďel má s ohledem na ýsledek zadépacího řízení na Veřejnou zakázku v úmyslu zadat

Dodavateli realizaci předmětu plnění Veřejné zakirky;

se Smluvní strany, vědomy si sých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem bý touto
Smlouvou vízány, dohodly na následujícím mění Smlouvy:

1. Účnl sMLotIvY
1.1 Úěelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti Smluvních stran při zhotovovríní díla

vymezeného v ěl. 2 této Smlouvy tak, aby zejména došlo ze strany Dodavatele k řádnému

a včasnému zhotovení díla.

I.2 Úěelem díta je ýměna starého osvětlení expozice za nové dle technické specifikace, která je
součástí zadáxací dokumentace v riímci realizace zakázky malého rozsahu na služby s názvem

,'osvětlení expozice Památníku Josefa Lady a jeho dcery Aleny v Hrusicích" (dále jen

,,Dílo").

2. pŘnnnnňr sMLoU\Ir
Dodavatel se touto Smlouvou zavazýe provést pro objednatele na své náklady a nebezpečí v
souladu se svou záwazncrrt nabídkou na Veřejnou zakázku a za podmínek této Smlouvy
následující dílo: ýměna starého osvětlení expozice za nové; jednotlivé součásti Díla jsou
podrobněji definovány v odst. 2.1 Smlouvy). objednatel se zavazl$e Dílo ptevzít a zap|atit
Dodavateli zaDilo cenu Ve qýši stanovené v čl. 3 této Smlouvy.

2.1 Součástí Díla je zejména:

2.I.I demontiáž a likvidace stávajícího osvětlení;

2.I.2 dodávka osvětlení dle zadání:

o 31 _ 40 ks svítidel Led flood dim do 3 fánového lištového systému

. s2 _ 8 ks svítidel Led spot dim do 3 flízového lištového systému

o LS _ 3fánoý lištový systém 32 m s toho: 14 ks napájecí lišta 1 m, 8ks

napájecí lišta 2 m, 2ks napá$eci lišta 3 m, 24 ks rohová spojka" 6 ks
pruběžný napajeě, 96 ks stropní příchýka

o 6 ks stropních pohyboých ěidel, 6 ks elektroinstalačních krabic, 7 m
kabelu zapuštěného pod omítku'

2.I.3 montáž, instalace, zkouška arevize nového osvětlení

2.2 Součástí díla jsou i práce v této smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění
Díla nezbytné a o kterych dodavatel, vzhledem ke sým odborným znalostem a zkušenostem,

měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v celkové ceně Díla dle této Smlouvy.

2.3 Dodavatel prohlašuje, že:

2.3.I Dílo je možné dle dostupných podkladů realizovat;

2.3.2 všechny technické a dodací podmínky Díla zahrnul do kalkulace cen; a

)



2.3.3 řádně překontroloval předané podkladové materiály pro provedení Díla a nejsou mu

nlámy Žádné překrážky, které by mu bránily splnit předmět Díla tak, jak se zavirzal
touto Smlouvou.

3. CENA oÍr,,L

3.1 Cena za Dílo dle odst. 2.1 Smlouvy je sjedruína na základé nabídkové ceny Dodavatele
stanovené v souladu se zákonem ě.526/I99a Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle

následující cenové tabulky:

Celkový položkový rozpočet na osvětlení expozice Památníku Josefa Lady a jeho dcery Aleny v
I{rusicích

3.2 Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečnri
pevná anepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré nráklady Dodavatele narealizaciDil4
tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, ýkony a další činnosti nutné pro řádné splnění
předmětu této Smlouvy.

Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů

upravujících \.ýši DPH. V takovém případě bude účtovrína DPH ve qýši platné k datu

uskutečnění zdanitelného plnění.

4. DoBA A MÍsTo rr,xňlqÍ

Dodavatel se zavazuje provést Dílo, dle odst. 2.1 této Smlouvy do 28. 2.2018;

Části Díla, kteým není přidělena lhůta k'provedení dle odst. 4.1 Smlouvy, provede Dodavatel
dle svého odborného uviážení bez zbýečného odkladu po vzniku potřeby k jejich provedeni

tak, aby byl naplněn účel této Smlouvy, či v přiměřené době, kdy k tomu bude objednatelem

wzván.

Provádění Díla bude zahájenobezzbyteěného odkladu po nabytí účinnosti této Smlouvy.

J.J

4.r

4.2

Poz. Položka ks Cena v Kč za kus
bez DPH

Cena v Kč za
položku celkem
bez DPH

Demontiíž a likvidace stiávaj ícího
osvětlení

5 000,00 5 000,00

s1 Svítidlo LED flood dim 40 4922,00 196 880.00
S2 Svítidlo LED spot dim 8 4 922.00 39 376-00

optické příslušensfuí (stropní pohybové
ěidlo, krabice' kabel -7m zapuštěný pod
omítku

6 1 000,00 6 000,00

LS Lištoý systém 32m s toho:
Napájecí lišta lm l
Napájecí lišta 2m
Napájecí lišta 3m
Rohová spojka
Průběfué napáječ
Strooní nříchvtka

I4
I
2
24
6
96

894,76
r 777,58
2 538,51
672,75
648,08
30.00

12 526,61
14172,60
5477,02

l6 146,00
3888,50
2880.00

Montiň a instalace na místě 15 000.00 15 000^00

Cena celkem v Kč bez DPH 316946,72
VÝše DPH 2I%Kč) 66 558.81
Zaokrouhlení
Cena celkem v Kč vč. DPH2lo/o 383 505,53

4.3



4.4 Místem plnění je Památník Josefa Lady a jeho dcery Aleny, Ilrusice lls, 2s1 66

Senohraby nedohodnouJi si Smluvní stranyjinak.

5. pŘnnÁxÍ A PŘEvzErÍ uÍr,a

5.l Dodavatel splní svou povinnost provést Dílo tak, že Dilo (resp. jeho součásti dle odst. 2.l
Smlouvy) dokoněí a předá objednateli v termínu podle odst. 4.l této Smlouvy a objednatel je

řádně a v souladu s touto Smlouvou převezme. Dílo (či jeho ěrást) je dokoněeno, pokud je

v souladu s:

5.1.1 obecně závamými předpisy (včetně předpisů upravujících právo veřejných zakének a nekalé

soutěŽe);

5.I.2 podmínkami stanoven;ýmitouto Smlouvou;

5.1.3 všemi plaÍrými technichými normami uprawjícími předmět Díla;

5.1.4 pokyny Objednatele; a

5.l.5 dokumentací Veřejné zakárzky.

5.2 Ustanovení této Smlouvy mají přednost před dispozitivními (nikoliv kogentními) ustanoveními

ostatních právních předpisů a dokumentu ěi pokynů dle odst. 5.1 této Smlouvy. Na každý

rozpor mezi ustanovením Smlouvy a jiného dokumentu či pokynu dle odst. 5'1 Dodavatel

objednatele předem upozgrní.

5.3 Dodavatel je povinen písemně oznámrt objednateli nejpozději sedm (7) dní předem termín,

kdy bude Dílo připraveno k předání a převzetí. objednatel je oprávněn urěit datum předání

apřevzeti Díla tak, aby se předání Díla nekonalo déle než sedm (7) dní ode dne, kdy bude Dílo
dle sdělení Dodavatele připraveno k předání a převzeti. o datu konríní předání a převzetí Díla
se zavazuje objednatel vyrozumět Dodavatele písemně.

5.4 Dodavatel je povinen připravit a předat u přejímacího Íízeni objednateli všechny předepsarré

doklady dle stavebního zákona a vyhlrášky č,. 49912006 Sb., ve anění pozdějších předpisů. Bez
těchto dokladů nelze považovat Dílo za dokončené a schopné předání.

5.5 o průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel a Dodavatel protokol. Smluvní strany vyluěují

aplikaci ustanovení $ 2605 odst. 2 občanského zákoníku. objednatel je opnívněn uplatnit

zjevné vady Díla ještě v dodateěné lhůtě šesti (6) měsíců ode dne převzetí Díla.

5-6 objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, i když je dodr{no s ojediněl1imi vadami

a nedodělky, kÍeré nebrání řádnému lžívání Díla funkčně a ani jeho užívání ke sjednanému

účelu neomezují. Vadou se pro účely této Smlouvy tozwi odchylka v kvalitě, rozsahu nebo

parametrech Díla" stanovených projektovou dokumentací, touto Smlouvou a obecně

závamými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokoněená práce oproti projektové

dokumentaci Díla.

5.7 Převezme_li objednatel Dílo svadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakym

způsobem budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaxtamenají v protokolu

o přejímacím řízení včetně způsobu a termínu odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se

na způsobu či termínu odstranění takoých vad a nedodělků, náleží objednateli nároky

z odpovědnosti za vady.

5.8 NepřevezmeJi objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, je Dodavatel v prodlení.

V takovém případě objednatel v protokolu z přejímacího řizení uvede důvody odmítrrutí

převzetí Díla a stanoví Dodavateli přiměřený nďrradní termín pro provedení Díla (dokončení a



6.1

předaní). Ustanovení tohoto člránku se aplikuje přiměřeně' Tímto není dotčeno právo

objednatele od Smlouvy odstoupit dle jiných ustanovení této Smlouvy.

6. PLATEBNÍ pounnÍxrv

objednatel uhradí cenu za Dílo dle cenové tabulky v čl. 3 Smlouvy. objednďel nebude
pos$tovat na proveden i Díla zěúoÍty.

Fakturace Díla bude uskutečněna nazákladě faktury za provedené Dílo.

Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
předpisů a bude obsahovat niázev akce ,,osvětlení expozice Památníku Josefa Lady a jeho
dcery Aleny".

Doručovat faktury bude Dodavatel na adresu sídla objednatele, nedohodou-li se Smluvní
strany jinak.

Splatnost faktur se sjednává na třicet (30) dnů od jejich doručení objednateli. Za okamžik
uhtazení fakfury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele.
Při nedodržení této splatnosti je Dodavatel oprávněn vyičtovat objednateli úrok z prodlení ve
výši 0'05 Yo zfakttrované částky zakaždý den prodlení.

Faktury budou vystavené v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat všechny
náležitosti daňov,ých dokladů. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními
podmínkami nebo nebude splňovat požadované náleŽitostí' je objednatel oprávněn fakturu
Dodavateli Díla vráti| vrácením pozbyvá faktura splatnosti.

objednatelje oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch Dodavatele' pokudje
Dodavatel v prodlení s plněním jakéhokoliv dluhu (v dřívější terminologii ávazku) vůči
objednateli podle této Smlouvy.

7. vLAsTMcxÉ pnÁvo' IIEBEZPEčÍ Šroov NA DÍLE, AUToRSKÁ pnÁv'q.

Vlastníkem Dílaje po celou dobu zhotovovríní Dodavatel.

Dodavatel nese nebezpečí škody nebo zrričeniDila aŽ do okamžiku, kdy objednateli vznikne
povinnost Dílo převzít (bez ohledu na skutečnost, zda dílo převezme), ledaže by ke škodě
došlo i jinak.

objednatel nabyde vlastnické právo k Dílu či jeho části okamžikem jeho provedení.

8. PRÁVA A PovI|{NosTI

Práva a povinnosti Dodavatele:

8.1.1 Dodavatel se zavazuje provést Dílo na svůj nráklad a své nebezpeěí tak, aby
odpovídalo této Smlouvě a účelu dle odst. 1.2této Smlouvy. Věci, které jsou pořebné
k provedení Díla, je povinen opatřit Dodavatel. Kupní cena těchto věcí je zahmuta
v ceně za provedení Díla.

8.l.2 Dodavatel zajišťuje provedení Díla svými zaměstnanci nebo prostřednictvím třetích
osob, které uvedl ve své nabídce nebo sjejichž vyllžitím mu objednatel předem
poskytnul písemný souhlas.

8.1.3 Dodavatel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla
objednateli v termínu'

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1

7.2

7.3

8.1



8.2

8.1.4 Dodavatelodpovídá zavady, ježmáDílovdoběpředání, zétrukaplati36 měsíců.

8.1.5 o předrání Díla se sepíše předávací protokol, kteý podepíší obě smluvní strany.

8.l.ó Dodavatel dodá objednateli revimízptávu k novému osvětlení expozice.

8.1.7 Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele provádět
jakékoliv zápoěý svých pohledávek vuči objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám

objednatele vůči Dodavateli, ani postupovat či zastavovat jakákoliv svoje práva a

pohleďávky vuči objednateli ve prospěch třetích osob.

Práva a povinnosti objednatele:

8.2.I objednatel má právo na včasné a řádné provedení Díla a je povinen provedené Dílo
převzít.

8.2.z objednatel je povinen uhradit sjednanou cenu za provedení Díla v termínu' tj. do 30

dnů od předrání Díla na záů<|adě obdržené faktury.

9. PoilŠTňNÍDoDAVATELE
Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavteni této Smlouvy má sjednríno u renomované pojišťovny

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou porušením jeho povinností dle této Smlouvy
Dodavatelem, jeho zaměs{trranci ěi jinými osobami, které k plnění svého závazku pouŽ71, a Že

toto pojištění bude udrŽovat po dobu do provedení Díla a dále dobu jeho záruky, a to nejméně

třicet šest (36) měsíců po jeho provedení. Minimální limit pojistného plnění musí bý ve ýši
celkových předpokládaných nrákladů Díla dle odst. 3.1 této Smlouvy věetrrě DPH. v případě,

že Dodavateli vznikne riziko vzniku odpovědnosti za škodu' způsobenou porušením jiných
jeho povinností než této smlouvy, na kÍerou se však vztahuje pojištění dle tohoto článku této

Smlouvy, výši limitu pojishrého plnění odpovídajícím způsobem navýší.

Dodavatel předloží neprodleně po uzavření této Smlouvy objednateli kopii pojistné smlouvy
prokazující splnění povinnosti dle tohoto člrínku. objednatel je opnávněn od Dodavatele

kdykoli požadovat písemné prokáuÁni existence pojištění dle tohoto článku této Smlouvy.
Kdykoli v průběhu doby pojištění je Dodavatel povinen neprodleně písemně informovat

objednatele o jakékoli případné změně pojištění znamenající omezení pojistného krytí mající
za následek porušení povinnosti udržovat pojištění dle této Smlouvy a do deseti (10) dnů uvést

pojištění do souladu se Smlouvou.

Jestliže Dodavatel poruší svou povinnost udržovat po celou dobu trvríní závazku z této

Smlouvy pojištění v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a neďídí je ani neprodleně poté, co k
tomu bude vyz-,tán objednatelem, je objednatel oprávněn sjednat pojištění v rozsahu dle

tohoto člrínku této Smlouvy srám. Dodavatel se zavazuje objednateli uhradit veškeré náklady
vzniklé se sjedniáním takového pojištění (zejména pojistné, poplatky atd.), a to neprodleně

poté, co k tomu bude vyzván objednatelem. objednatel je oprávněn zapoěítat splatné i
nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakymkoliv splatn;ým i nesplatným

pohledávkám Dodavatele vuči objednateli.

Porušení povinností udržovat pojištění v rozsahu dle tohoto článku považují Smluvní stťdny za
podstatné porušení Smlouvy zakládající právo objednatele od Smlouvy odstoupit.

9.1

9.2

9.3

9.4



10. oDPovĚDNosT zA vÁDY A oDPovEDNosT zt,zÁRvI{Y
10.1 Záruč:ní doba je sjednána na dobu celé záruění doby Stavby (minimálně však třicet šest (36)

měsíců od provedení konkrétní části Díla). Záruka se vztahuje na vady a nedodělky Díla' resp.
jeho části, které se projeví u Díla během zéruěni doby s ýjimkou vad, u nichž Dodavatel
prokiíže, že jejich vznikzavinil objednatel.

10.2 objednatel je povinen vytknout vadu Dodavateli v přiměřené době poté, co ji zjistil, nejpozději

však v áruční době.

10.3 V pruběhu záruění doby Dodavatel odstrani prokánané vady, resp. nedodělky, do pěti
(5) kalendráfuích dnů od doručení písemné reklamace Dodavateli, pokud si Smluvní strany

nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve ýše uvedené lhůtě,

nejdéle však do dvaceti (20) dnů.

Ia.4 Neodstranili Dodavatel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v odst. 10.3

Smlouvy, anebo oznátmí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplafrrí

objednatel přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díl4 zajisti provedení oprav prostřednictvím
jiné osoby na náklady Dodavatele nebo je oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

10.5 Nároky z odpovědnosti za vady se nedoýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu.

10.6 Zavadu nebo nedodělek píla se pro pofieby této Smlouvy povaŽuje zejména nesoulad Díla
s technic\ými normami, právními předpisy, jakož i s obecně uznávanými postupy a pokyny
qýrobců materiálů či dodavateli zařizení,jejichž uŽití nebo instalace budou v riámci předmětu

realizovány.

11. oDPovĚDNosT zA ŠKoDU

11.1 Dodavatel ďpovídá za škodu způsobenou porušením této Smlouvy. Škoda se nahrazuje

v penězích' ledaže objednatel ěi poškozený požaduje náhradu škody uvedením v předešlý

stav, jeJi to objektivně možré. Dodavatel zejména odpovídá za:

11.l.1 zričení, ztrátt;.l, poškození či snížení hodnoý majetku objednatele, veřejného majetku

či majetku tŤetích osob;

l|.L.z škodu vzniklou objednateli či třetím osobrím v důsledku vad Díla včetně škody
vzriklé třetím osobám a objednateli v důsledku vad Stavby realizované na základě

Díl'a;

12. SMLWNÍ PoKUTA

I2.I V případě, že Dodavatel bude v prodlení se svojí povinností plnit Dílo, resp. jeho části řádně

a včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve qýši 0,5 Yo z ceny části Díla, se
kterou je v prodlení, zakaždý započ,aty den prodlení.

I2.2 V případě, že Dodavatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad' resp. nedodělků dle odst. 10.3

Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve vyši l.000,- Kč (slovy: jeden tisíc
korun českych) zakaždý zapoěaý den prodlení.

12.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je vedle smluvních pokut oprávněn vůči Dodavateli

uplatňovat i náhradu škody, která objednateli v důsledku vad nebo nedodělků Díla vznikne a

to v celé výši.



13. KoNTAKTxÍ osonv snar,urrxÍcll sTRAN

13.1 oprávněnými zástupci objednatele:

13.1.1 ve věcech smluvních je Mg. Hana Bílková ředitelka příspevkové organizace,

telefon" +420 775 6ó8 489, e_mail: oMPv.reditel@semam.cz,

13.1.2 ve věcech technichých je Luboš Vágner' telefon: +42073|449334, e-mail:

lubos.vagner@ompv.cz

13.1.3 kontaktní osoba příspěvkové organizace je PhDr. Milan Pátra, telefon: +420 734 579

65 5, e-mail: milan.patra@ompv.cz

13.2 oprávněnými zástupci Dodavatele při provádění a předávání Díla a ve věcech:

13.2.1 smluvních je Michal Kuběns\ý, telefon +420 702 0ó0 065, e-mail
michal@kubensky.cz;

13.2.2 technic\ých je Michal Kuběns\ý, telefon +420 702 060 065, e-mail
michal@kubensky.cz.

14. sALvAToRNÍ rrauzul,n
I4.I Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukánalo bý neplatným nebo nev).nutitelným,

nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani
nevynutitelnost ostatních trstanovení této Smlouvy, nevypýáJi z donucujících ustanovení
právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazuji bez zbyteěného odkladu po ýzvě
kterékoliv Smluvní strarry takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platn1ým a
vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší úěelu neplatného či
nevynutitelného ustanovení.

15. zÁvňnrčNÁ UsTAl{ovENÍ
15.1 Tato Smlouva může bý měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami. Ke zrrrěnám či doplnění
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

I5.2 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za dtiležité pro její závaznost. Žaany
projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy
nesmí bý vykládán v Tozporu s qýslovnými ustanoveními této Smlouvy anezak|ádá žÁdný
závazek ze stran, ledaže tďo Smlouva stanovíjinak.

l5.3 V případechtouto Smlouvou qýslovně neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran
řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

l5.4 Ukráže-li se některé zustanovení této Smlouvy zdánliqým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle $ 576 občanského ákoníku.

15.5 Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou Smluvní stranu bez zbyteěného odkladu
o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah zátvazkového váahu založeného Smlouvou.

15.6 Jakákoliv ústní ujednrání při provádění Díla" která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci všech Smluvních stran, jsou právně neúěinná. Yzájemná komunikace mezi
objednatelem a Dodavatelem není návrhem ani akceptací nové smlouvy, pokud není
podepsrína statutiárními ástupci Smluvních stran.



15.7 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouly včetně jejích případných změn a dodatků

a ýše skutečně uhrazené ceny dle této Smlouvy na profilu objednatele' dle

$ 2l9 zákona o zadě"vání veřejných zakánek.

15.8 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zněny okolností v souvislosti s právy

a povinnostni Smluvních stran vzniklými na zikladě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují
uplatnění $ 1765 odst. 1 a $ 1766 oběanského ákoníku na svůj smluvní vztah zaloŽený touto

Smlouvou.

15.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úěinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

15 10 Nedílnou'":''il;::';fi::::'#"''

15.11 Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, znichž tři vyhotovení

obdrží objednatel ajedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

l5.l2 Dodavatel v souladu s $ 2l9 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách' v platném znění

a v souladu se zákonem ě. 106/1999 Sb., o svobodném přísfupu k informacÍm, v platném

znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele smlouvu

uzavřenou na veřejnou zaltánkuvčetně všech jejích změn, dodatků a příloh.

NA DÚKAZ ToHo, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí' rozumí jí a zavazují se k
jejímu plnění' připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné

a vríŽré vůle.

Dodavatel Za Objednatele

V Brandýse nad Labem, dneY Praze, dne I,I.12.2017

fuí^l hr'r/"-J
Mgr.Ilana Bílková,

ředitelka oblasfirího muzea Praha-qýchod

,:,' i-l

f
I
i

Jednatel společnosti Kuběns\f spol. s r.o.


